[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2016                                                                                      № 526                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 31.05.2013 № 262 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов жизнедеятельности населения, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский, в особый период»
Во исполнение Федеральных законов от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, в связи с организационно-штатными изменениями в Администрации ЗАТО Сибирский и в целях повышения устойчивости функционирования организаций, объектов жизнедеятельности населения в особый период  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 31.05.2013 № 262 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов жизнедеятельности населения, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский, в особый период» следующие изменения:

состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов жизнедеятельности населения, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский, в особый период, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«
	Цалябин В.А.
	-
	заместитель Главы Администрации, начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту, председатель комиссии.

	Другова Л.В.
	-
	управляющий делами Администрации ЗАТО Сибирский, заместитель председателя комиссии;

	Исмаилова Т.В.
	-
	заместитель начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту, заместитель председателя комиссии.

	Сосин В.Г.
	-
	начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гикал Е.В.
	-
	председатель комитета по финансам администрации  городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края;

	Долотов В.В.
	-
	директор МБУ «Единая служба по благоустройству и содержанию объектов муниципальной собственности»;

	Кальчинская М.С.
	-
	начальник отдела экономики и труда;

	Лопаткин Д.А.
	-
	директор муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

	Хватик В.И.
	-
	начальник отдела безопасности Администрации ЗАТО Сибирский.

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам  (Болотникова С.Ю.) настоящее постановление обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Цалябина В.А.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев